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PROTOKÓŁ Nr 2/2022 

posiedzenia Komisji Promocji Powiatu,  

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

 oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 26 maja 2022 r. 

 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie powołania 

przedstawicieli Rady Powiatu Nowosądeckiego do Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Nowym Sączu. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przystąpienia 

Powiatu Nowosądeckiego jako członka zwyczajnego do stowarzyszenia LGD „KORONA 

SĄDECKA”. 

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Marcin Bulanda otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich. 

 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie  komisji oraz zaproszeni goście: 

 

 

Justyna Tokarczyk   - Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 

 

 

Ad. 2 

 

Przewodniczący Komisji Marcin Bulanda poddał pod głosowanie protokół Nr 1/2022                    

z 5 maja 2022 roku. 

 

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany. 
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Ad. 3 

Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Justyna Tokarczyk 

przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powołania przedstawicieli 

Rady Powiatu Nowosądeckiego do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym 

Sączu. 

 

Zgodnie z uchwałą Nr 119/XII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 listopada 2015 r. w 

sprawie uchwalenia Regulaminu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym 

Sączu, Rada Powiatu Nowosądeckiego wskazuje przedstawicieli Rady Powiatu do Powiatowej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Sączu. 

 

Następnie poinformowała, iż został przekazane pismo w tej sprawie do Przewodniczącego Rady 

Powiatu Nowosądeckiego Romana Potońca. 

 

Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz Współpracy Międzynarodowej Marcin Bulanda poinformował, iż osobami wskazanymi są:  

Radni Powiatu Nowosądeckiego: Maria Barbara Szarota i Antoni Poręba. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Marcin Bulanda poddał pod głosowanie 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powołania przedstawicieli Rady 

Powiatu Nowosądeckiego do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym 

Sączu. 

Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 4 

Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Justyna Tokarczyk 

przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przystąpienia Powiatu 

Nowosądeckiego jako członka zwyczajnego do stowarzyszenia LGD „KORONA SĄDECKA”. 

Przystąpienie Powiatu Nowosądeckiego do stowarzyszenia LGD „KORONA SĄDECKA” 

UMOŻLIWI AKTYWNY UDZIAŁ Powiatu w budowaniu i realizacji planów rozwojowych. Zgodnie z 

ustawą o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności  i ze Statutem stowarzyszenia LGD 

„KORONA SĄDECKA” członkiem zwyczajnym LGD może być też osoba prawna, w tym jednostka 

samorządu terytorialnego. 

Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz Współpracy Międzynarodowej Marcin Bulanda dodał, iż przystępując do LGD, Powiat 

Nowosądecki będzie miał możliwość aplikowania o środki przyznane lokalnej grupie działania, na 

realizację projektów przyczyniających się do rozwoju obszarów wiejskich i ich mieszkańców. 

Jednocześnie członkostwo Powiatu w LGD  nie rodzi żadnych zobowiązań finansowych po stronie 

Powiatu. 
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Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Marcin Bulanda poddał pod głosowanie 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przystąpienia Powiatu 

Nowosądeckiego jako członka zwyczajnego do stowarzyszenia LGD „KORONA SĄDECKA” 

Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany 

 

 

Ad 5/6. 

Wobec braku pytań, Przewodniczący Komisji podziękował  wszystkim za udział  

i zamknął posiedzenie. 

 

        Przewodniczący Komisji 

Promocji Powiatu, Współpracy  

 z Organizacjami Pozarządowymi  

 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN 

                 

             

       Marcin Bulanda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska 


